ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

К 55-п от 1812.2023 г. Томек

О внесении изменения в распоряжение
Председателя Законодательной думы
Томской области от 26.04.20 19 ЗЧо 19-п

1. В связи с корректировкой нормативно-правовых актов по ведению

бюджетного учета внести изменение в приложение З «Правила и график

документооборота, а также технология обработки учетной информации» к

Положению об учетной политике в Законодательной Думе Томской области для

целей бюджетного учета, утвержденному распоряжением Председателя

Законодательной думы Томской области от 26.04.2019 .Г2 19-п, дополнив строками

53 - 58 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области (.‘5 О.В. Козловская

Исп.: Г.П. Попона

П
р

и
л

о
ж

е
н

и
е

к
р

а
с
п

о
р

я
ж

е
н

и
ю

о
т

1
8

1
2
2
0
2
3

Х
5

5
-п

«
О

в
н

е
с
е
н

и
и

и
з
м

е
н

е
н

и
й

в
р

а
с
п

о
р

я
ж

е
н

и
е

П
р

е
д

с
е
д

а
т
е
л

я
З

а
к

о
н

о
д

а
т
е
л

ь
н

о
й

д
у
м

ы

Т
о

м
с
к

о
й

о
б

л
а
с
т
и

о
т

2
6
.0

4
.2

0
1

9
М

2
1

9
-п

»

53
А

кт
о

п
рием

е-п
ередаче

М
О

Л
,

К
ом

иссия
Н

е
более

З
дн

ей
после

В
электронном

Н
е

более
1

Г
лавны

й
П

о
м

ере
Г

лавны
й

5
лет

объектов
неф

их-iансовы
х

по
принятию

и
получения

Н
Ф

А
виде

рабочего
дня

с
сп

ециалист
поступления

сп
ециалист

активов
(ф

.510448)
вы

бы
тию

даты
оф

орм
ления

ф
инансового

днем
ф

инансового
неф

инансовы
х

отдела
у
гв

ер
д

ен
и

я
отдела

активов
докум

ента
54

А
кт

прием
ки

товаров,
М

О
Л

,
К

ом
иссия

Н
е

более
З

дн
ей

после
В

электронном
Н

е
более

1
Г

лавны
й

П
о

м
ере

Г
лавны

й
5

лет
работ,

услуг
по

принятию
и

получения
виде

рабочего
дня

с
сп

ециалист
поступления

сп
ециалист

(ф
.05

10452)
вы

бы
тию

даты
оф

орм
ления

ф
инансового

днем
ф

инансового
неф

инансовы
х

отдела
угнерж

дения
отдела

активов
докум

ента
55

Г
лавны

й
Н

е
более

2
дн

ей
после

В
электронном

В
день

Г
лавны

й
П

о
м

ере
Г

лавны
й

5
лет

К
арточка

капитальны
х

сп
ециалист

получения
виде

оф
орм

ления
сп

ециалист
поступления

сп
ециалист

влож
ен

ий
(Ф

.
0509211)

ф
инансового

ф
инансового

днем
ф

инансового
отдела

отдела
угверж

ден
ия

отдела
докум

ента
56

К
арточка

учета
права

Г
лавны

й
Н

е
более

2
дн

ей
после

В
электронном

В
день

Г
лавны

й
П

о
м

ере
Г

лавны
й

5
лет

пользования
сп

ециалист
получения

виде
оф

орм
ления

сп
ециалист

поступления
сп

ециалист
неф

инам
совы

м
активом

ф
инансового

ф
инансового

днем
ф

инансового
(ф

. 509214)
отдела

отдела
угнерж

дения
отдела

докум
ента

57
И

нвентарная
карточка

Г
лавны

й
Н

е
более

2
дн

ей
после

В
электронном

В
ден

ь
Г

лавны
й

П
о

м
ере

Г
лавны

й
5

лет
учета

неф
инансовы

х
сп

ециалист
получения

виде
оф

орм
ления

сп
ециалист

поступления
сп

ециалист
активов

ф
инансового

ф
инансового

днем
ф

инансового
(ф

.509215)
отдела

отдела
угнерж

дения
отдела

докУ
м

ента
58

И
нвентарная

карточка
Г

лавны
й

Н
е

более
2

дн
ей

после
В

электронном
В

день
Г

лавны
й

П
о

м
ере

Г
лавны

й
5

лет
группового

учета
сп

ециалист
получения

виде
оф

орм
ления

сп
ециалист

постугIления
сп

ециалист
н

еф
ин

ан
совы

х
активов

ф
инансового

ф
инансового

днем
ф

инансового
(ф

.509215)
отдела

отдела
утверж

дения
отдела

докум
ента